
        


    
        Nastavení soukromí

        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

    

    
        
            Přijmout vše        
        
            Odmítnout        
        
            Nastavit        
    







    
        
        
                            Založeno 1992
                                
    








    
        

            
                
                                
                    
                        [image: Honda Roman Bartyzal České Budějovice]
                    
                

                
            


            
                
                     Automobily
                
                
                     Motocykly
                
            


            
                
                
                    
                        
                        Menu
                    
                

                
            


            
                [image: Honda Roman Bartyzal České Budějovice]
            

        

    







    
        
            
            
                
                
                    

	ÚVOD
	AKČNÍ NABÍDKY
	PŘEDVÁDĚCÍ VOZY
	OJETÉ VOZY
	SERVISNÍ SLUŽBY
	AKTUALITY
	OBJEDNÁNÍ NA SERVIS
	KONTAKT
	KARIÉRA



                

                
            
            
        

    







    
        





[image: ]





Jazz












[image: ]





Crosstar












[image: ]





Civic












[image: ]





CIVIC Type-R












[image: ]





HR-V












[image: ]





ZR-V












[image: ]





CR-V











    

















                            [image: POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:<br />HONDA CR-V<br />cena již od 999.800,- Kč !<br />]

                        






POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:
HONDA CR-V
cena již od 999.800,- Kč !



LIMITOVANÁ EDICE EXCLUSIVE:
SADA ZIMNÍCH KOL, NOSIČ A BOX V CENĚ
ÚVĚR PRO PODNIKATELE JIŽ OD 3,99%
NOVĚ MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA IČ
Akce platí do 15. 4. 2024 
Pouze v Českých Budějovicích !


Více informací












                            [image: POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:<br />HONDA HR-V<br /> cena již od 619.800,- Kč<br />]

                        






POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:
HONDA HR-V
 cena již od 619.800,- Kč



LIMITOVANÁ EDICE TOP CLASS:
SADA ZIMNÍCH KOL, NOSIČ A BOX V CENĚ
ÚVĚR PRO PODNIKATELE JIŽ OD 3,99%
NOVĚ MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA IČ
Akce platí do 15. 4. 2024 
Pouze v Českých Budějovicích !


Více informací












                            [image: POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:<br />HONDA CIVIC<br /> cena již od 799.800,- Kč<br />]

                        






POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:
HONDA CIVIC
 cena již od 799.800,- Kč



AUTO ROKU 2023 V ČR
ÚVĚR PRO PODNIKATELE JIŽ OD 3,99%
NOVĚ MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA IČ
Akce platí do 15. 4. 2024 
Pouze v Českých Budějovicích !


Více informací












                            [image: POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:<br />HONDA ZR-V<br />cena již od 829.800,- KČ<br /> ]

                        






POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:
HONDA ZR-V
cena již od 829.800,- KČ
 


LIMITOVANÁ EDICE EXCLUSIVE:
SADA ZIMNÍCH KOL, NOSIČ A BOX V CENĚ
ÚVĚR 50:50 PRO PODNIKATELE
NOVĚ MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA IČ
Akce platí do 15. 4. 2024 
Pouze v Českých Budějovicích !


Více informací












                            [image: POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:<br />HONDA CROSSTAR<br /> cena již od 599.800,- Kč<br />]

                        






POJEDEME SPOLU NA VÝLET?:
HONDA CROSSTAR
 cena již od 599.800,- Kč



LIMITOVANÁ EDICE PREMIUM:
KOŽENÉ POTAHY V CENĚ
ÚVĚR PRO PODNIKATELE JIŽ OD 3,99%
NOVĚ MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA IČ
Akce platí do 15. 4. 2024 
Pouze v Českých Budějovicích !


Více informací












                            [image: VĚŘÍME V SÍLU HYBRIDU<br />JIŽ 25 LET !<br /> <br /> <br />]

                        






VĚŘÍME V SÍLU HYBRIDU
JIŽ 25 LET !
 
 





Více informací












                            [image: Max Verstappen<br />s týmem RED BULL HONDA<br />vítězem FORMULE 1 !]

                        






Max Verstappen
s týmem RED BULL HONDA
vítězem FORMULE 1 !













                            [image: HONDA HR-V<br />]

                        






HONDA HR-V



3.600 prodaných vozů SUV !
Limitovaná edice HR-V FREEDOM STAR

Pouze v Českých Budějovicích.
Přijďte si k nám udělat radost!


Více informací












                            [image: HONDA CROSSTAR]

                        






HONDA CROSSTAR


3.600 prodaných vozů SUV !
Limitovaná edice CROSSTAR SAVANA

Pouze v Český Budějovicích
Přijďte si k nám udělat radost!


ZOBRAZIT VÍCE INFORMACÍ












                            [image: HONDA BARTYZAL ČESKÉ BUDĚJOVICE</br></br>]

                        






HONDA BARTYZAL ČESKÉ BUDĚJOVICE


NEJVĚTŠÍ PRODEJNÍ AREÁL V ČR50 VOZŮ SUV VŽDY SKLADEMPŘIJEĎTE SI UDĚLAT RADOST DO Č. BUDĚJOVIC !TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU



























    
        







Limitovaná edice


Exclusive



[image: ]

 












Limitovaná edice


Top Class



[image: ]

 












Limitovaná edice


Exclusive



[image: ]

 












Limitovaná edice


Savana



[image: ]

 










        8 let jízdy

bez starostí


Více o Honda Premium Quality


    








    
        
            
                © 1992 - 2024 Honda Roman Bartyzal

            

            
                
                    
                        Vyrobil  FT Sun
                    
                

            

        

    




    
    
        
    